

FAKTÚRA

Číslo: **3500060411**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 14165198	IČ DPH: SK1020451399	IČO: 37812122	IČ DPH:			
DIČ: 1020451399		DIČ:				
PAPIERNICTVO Ing. Daniel Cech Mierová 1742, Sídl. III. 022 01 Čadca prev: Mierová 1742, 022 01 Čadca		Zmluva (objednávka): ZÁKLADNÁ ŠKOLA - PODVYSOKÁ 023 53 PODVYSOKÁ prev:				
Banka : 5600 DEXIA BANKA a.s.						
Číslo účtu : 7700273001						
IBAN : SK44 5600 0000 0077 0027 3001						
Swift code : KOMASK2X						
Konštantný symbol : 0008						
Variabilný symbol : 3500060411						
Špecifický symbol :						
Tel. : 041/4331003	Fax: 041/4331004	Tel. :	Fax:			
Dátum vyhotovenia : 13.04.2011		Spôsob úhrady : Banka				
Deň vzniku daň. pov. : 13.04.2011		Fakturované : s daňou				
Dátum splatnosti : 23.04.2011						
Dátum dodania tovaru/služby : 13.04.2011						
Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Čadci, odbor živnostenského podnikania, ž.r. č. 502-5236						
Na tovar bola poskytnutá zľava vo výške 10 %, ceny sú uvedené po zľave.						
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. ZOŠIT 523	12,000	KS	0,16	1,60	20%	0,32
2. ZOŠIT 512	7,000	KS	0,12	0,70	20%	0,14
3. ZOŠIT 510	1,000	KS	0,12	0,10	20%	0,02
4. NOTOVÝ ZOŠIT A5	2,000	KS	0,22	0,37	20%	0,07
5. ZOŠIT 624	2,000	KS	0,10	0,17	20%	0,03
6. PRAVÍTKA SADA KOH-I-NOOR	1,000	KS	1,33	1,11	20%	0,22
7. KRUŽIDLO 223	1,000	KS	2,05	1,71	20%	0,34
8. LEPIACA TYČ. 17 GR. PRITT	6,000	KS	1,05	5,25	20%	1,05
9. LEPIDLO WURSTOL 120 ML.	1,000	KS	0,98	0,82	20%	0,16
10. LEPIDLO HERKULES 130 G.	1,000	KS	1,86	1,55	20%	0,31
11. NOŽNICE DVOJFAREBNÉ 13CM	2,000	KS	1,10	1,83	20%	0,37
12. VODOVÉ FARBY/12 MALÉ ANILINKY	2,000	KS	2,51	4,18	20%	0,84
13. TEMPEROVÉ FARBY/6	2,000	KS	2,71	4,52	20%	0,90
14. ROLER 2675 TORNÁDO	3,000	KS	0,62	1,55	20%	0,31
15. PERO GUL. AIRA	6,000	KS	0,52	2,60	20%	0,52
16. FAREBNÝ PAPIER - SADA	6,000	KS	0,21	1,05	20%	0,21
17. FAREBNÝ PAPIER - SADA LEPIACI	3,000	KS	0,21	0,52	20%	0,11
18. ŠPAGÁT PP 60G.	2,000	KS	0,48	0,80	20%	0,16
19. ZOŠIT 544	6,000	KS	0,26	1,30	20%	0,26
20. ZOŠIT 540	6,000	KS	0,26	1,30	20%	0,26
21. HMOTA MODELOVACIA GULIČ.FOAM PUTTY 10G	4,000	KS	0,81	2,70	20%	0,54
22. PLASTELÍNA FAREBNÁ /10 KS.	1,000	KS	0,78	0,65	20%	0,13
23. PLASTELINA VO FAREBNÝCH KELÍMKOCH/10	1,000	KS	3,80	3,17	20%	0,63
24. CERUZKA 1703/2	4,000	KS	0,12	0,40	20%	0,08
25. GUMA 300/60	3,000	KS	0,10	0,25	20%	0,05
Výdajka č. 7300071 zo dňa: 13.04.2011 pre ZÁKLADNÁ ŠKOLA - PODVYSOKÁ				40,20		8,03
Celková cena spolu bez DPH :				40,20 EUR		
Rozpis DPH :				40,20	20%	8,04